
                                                                                         

PORTARIA N.º 485/2019 - REITORIA/UNESPAR

Designa o Núcleo Docente Estruturante do
curso  de  Ciências  Contábeis  do  campus
de Paranaguá.

O Reitor da Universidade Estadual do Paraná – UNESPAR, no uso de suas
atribuições estatutárias, legais e regimentais,

considerando o inciso XIX do artigo 11 do Regimento Geral da Unespar;

considerando o processo digital nº 15.772.706-0;

R E S O L V E:

Art.  1º. Designar  o  Núcleo  Docente  Estruturante  do  curso  de  Ciências

Contábeis do campus de Paranaguá, conforme segue:

Professor Doutor Cláudio Nogas (TIDE)

Professora Mestre Dulce M. N. Dias (T-40)

Professora Especialista Ledyr dos Santos (TIDE)

Professor Especialista Handerson F. Alves (T-40)

Professor Doutor Raphael V. W. Camargo (TIDE)

Art.  2º. Esta  Portaria  entra  em vigor  nesta  data, revoga disposições em

contrário, bem como não produz efeitos financeiros. 

Art. 3º. Publique-se no Diário Oficial e no site oficial da Unespar.

Paranavaí, 17 de maio de 2019.

Antonio Carlos Aleixo
Reitor


